Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-970 - São Luís/ MA
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

EDITAL N.º 37/ 2017 - GR/ UEMA

A Universidade Estadual do Maranhão, fundamentada na Resolução n.º 1230/ 2016 -

CEPE/ UEMA e no Edital n.º 13/ 2017, torna público, para conhecimento dos interessados, os

resultados do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Uema, do Centro de

Ciências Sociais Aplicadas - CCSA, conforme especificados abaixo:

1 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

1.1 – Edital n.º 13/ 2017 - GR/ UEMA.

1.1.1 – Departamento de Ciências Sociais.

1.1.1.1 – Área/ Subárea: Ciências Humanas/ Sociologia (professor seletivado); 03 vagas

[20 horas].

Igor Thiago Silva de Sousa – aprovado e classificado.

Andréa Cristina Serrão Gonçalves – aprovada e classificada.

Carolina Vasconcelos Pitanga – aprovada e classificada.

Ana Carolina Torrente Pereira – aprovada e não classificada.

Leonardo Oliveira da Silva Coelho – aprovado e não classificado.

Ana Tereza Ferreira Rocha – aprovada e não classificada.

1.1.2 – Departamento de Administração.

1.1.2.1 – Área/ Subárea: Ciências Sociais/ Teoria Geral da Administração - TGA (professor

seletivado); 02 vagas [20 horas].

Weslley Phelix Silveira Rabelo – aprovado e classificado.

Antonio Cloves Silva – aprovado e classificado.

Adriana Santos da Silva – não aprovada.

Christina Luzia Rolim Cantanhede de Freitas – não aprovada.

Daniele Cristine Ramos Gonçalves – não aprovada.

Danielle Silva Pereira – não aprovada.

Klinger Gracez Duarte – não aprovado.

Letícia Carvalho da Silva – não aprovada.

Rosevett Morais Junior – não aprovado.

Renato Barboza da Silva Júnior – não compareceu.

Vanessa G. Gonçalves Bastos – não compareceu.

Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-970 - São Luís/ MA
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

Virgínia da Paz Assunção – não compareceu.

Wilson G. de Oliveira Júnior – não compareceu.

.

São Luís (MA), 3 de abril de 2017.

Prof. Dr. Gustavo Pereira da Costa

Reitor